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سایل ساده کسب و کارخانگی را تعریف کنید با دکر مثال: هرنوع کار اقتصادی مجاز در خانه است که با استفاده از امکانات و و - 6

 راه اندازی میشود مانند بافتنی دستی ، خیاطی..

کسب و کار خانوادگی را تعریف کنید با ذکر مثال: به کسب و کارهایی گفته می شود که افراد یک خانواده و خویشاوندان، آن را تشکیل  - 7

 ماهی، نساجی، قالی بافی، تهیه و بسته بندی مواد. می دهند مانند پرورش

کار روستایی را تعریف کنید با ذکر مثال: کاری است که در روستا با امکانات موجود راه اندازی می شود مانند پرورش  کسب و - 8

 قارچ، پرورش زنبورعسل، کشت انواع میوه وسبزی.

و کار اینترنتی کسب و کار اینترنتی را تعریف کنید با ذکر مثال: به خرید و فروش کالا یا خدمات در شبکه های اینترنتی کسب  - 9

در شبکۀ اینترنتی، خرید بلیت هواپیما و قطار به  گفته می شود مانند فروشگاههای اینترنتی، ارائه خدمات مشاوره ای به دیگران

 صورت اینترنتی

 امروزه به سرعت در حال گسترش است؟ کسب و کار اینترنتیکدام نوع کسب و کار  - 10

 اندازی می کنند؟برای جلوگیری از بروز مشکلات مالی.بیشتر خانواده ها چرا پس  - 11

 چگونه می توان پس انداز کرد؟ با خرید سهام برخی شرکت ها،  - 12

 انداز برای چه کارهایی می توان استفاده کرد؟ برای خرید برخی از وسایل ، برای راه اندازی یک کسب و کار سازپ - 13

 گرد هم می آیند؟ برای مبادلۀ کالاها و خدمات چرا خریداران و فروشندگان در بازار - 14

 در قدیم بازارهای سنتی و امروزه فروشگاههای اینترنتی مکان هایی را برای خرید و فروش فراهم می اورند.)مهم( - 15

تولیدشان  چرا باید از مصرف بی رویه جلوگیری کرد؟ برای آنکه زحمات تولیدکنندگان و منابع و امکانات به کار گرفته در - 16

 ازبین نرود.

 کتاب. 48و معایب خرید اینترنتی را بنویسید؟ صفحۀ  مزایا - 17

 کتاب. 49نکات ایمنی در هنگام استفاده از کارت های اعتباری و خرید اینترنتی را بنویسید؟. صفحۀ  -18

را بشناسد ، او را به درستی  و نیاز اوبرقرار کند  فروشنده به چه کسی گفته می شود؟ به کسی که بتواند با مشتری ارتباط - 19

 راهنمایی کند و کالای خود را با انصاف به او بفروشد.

 چرا ارائه دهندگان کالا و خدمات با هم رقابت می کنند؟ چون امروزه کالاها و خدمات بسیار متنوع شده اند. - 20
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  مشتریان و معرفی کالاها و خدمات به آنها.تبلیغ کالاها چه فایده ای دارد؟ برای جلب توجه  - 22
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